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Expte.- 50/2021

CORRECCION DE ERROS A ACTA DA REUNION BAREMACIONS PARA A CONFECCION

DE LISTAXES DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO DO CONSELLO MUNICIPAL DE
DEPORTES.

No salon de Plenos do Concello de Ourense, sito na Praza Maior n.° 1, sendo as 14:00 do dia
17112/2021, retnese o Tribunal Cualificador para a confeccion de listaxes de auxiliar
administrativo do Consello Municipal de Deportes, e por en cofiecemento dos membros as
incidencias detectadas no proceso, para a seleccién de funcionarios interinos para eventuais
contratacions segundo se reflicte nas bases aprobadas mediante Decreto da Presidencia N.°
00026-2021 de data 23.02.2021 estando presentes:

PRESIDENTE

D. Mario Gonzalez Rodriguez.
SECRETARIA

Da. Silvia Alonso Fernandez.
VOGAL 1

D. Gonzalo Alonso Alvarez
VOGAL 2

D. Jose Antonio Moreiras Vazquez.
VOGAL 3

D2, Flor de Luz Gémez Fernandez.

Ante os presentes procédese ao exame dos seguintes asuntos:
ORDE DO DIA:

Primeiro.- Correccion de erros na suma de méritos dunha das aspirantes, por erro
material.

En data 16.12.2021 acordouse a aprobacién da listaxe definitiva, habendo un erro material na
suma dos meritos en relacion a aspirante: Raquel Rodriguez Gonzalez.

A puntuacion que figura na resolucion é de 10,55 en lugar de 11,55 que lle corresponderia.
Procédese a correxir a listaxe con esta correccion.

Segundo.- A listaxe de contratacion de Auxiliar Administrativo do Consello Municipal de

Deportes, coa correcion efectuada resultaria do seguinte xeito, para a sta proposta &
Presidencia.

PROCE

N.o SEgTO SEgTO SOS OTRAS cun;so LINGUA GRAO
(]
N EXPGES NOMEEAPELIDOS DNl f . poo, o OPOSI  TIT. o= GALLE PERSOA TOTAL
TIONA CIONE ACAD. : L
o o s CION
Jesus Manuel e *x
25012021 {20 B ez 5895 0,00 3,86 000 4,00 400 100 000 12,86
Radil Falcon e .
2642021 o "E° 8128** 300 000 000 400 400 1,00 000 12,00
435/2021 R2quelRodriguez  woysgse 555 000 000 400 400  1.00 0,00 11,55
Gonzalez
438/2021 Eloy Campos **5003* 0,00 0,00 000 200 400 100 000 7,00
Dacosta

346/2021 Beatriz Pereira Fortes ***8665** 4,00 0,00 0,25 2,00 4,00 1,00 0,00 11,25

Modesto Arturo -~ *x
329/2021 Garcia Puga 2808 2,38 0,00 0,00 4,00 3,45 1,00 0,00 10,83

32472021 Juan José ***5191** 1,66 1,06 0,00 2,00 4,00 2,00 0,00 10,72
Dominguez Carballo
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482/2021

205/2021

176/2021

211/2021

427/2021

377/2021

233/2021

442/2021

161/2021

229/2021

305/2021

403/2021

285/2021

224/2021

117/2021

197/2021

396/2021

210/2021

365/2021

414/2021

27712021

302/2021

347/2021

267/2021

350/2021

309/2021

110/2021

115/2021

251/2021

146/2021

114/2021

47712021

Francisco Javier
Novoa Garcia

Maria Eligia Gémez
Goémez

Nuria Lamelas
Remacho

Lourdes Pérez
Méndez

Susana Silva Neira

Maria Luz Trigo
Lopez

Isidro Hermida
Bejarano

Estefania Lorenzo

Abraham Rodriguez
Ordériez

Lino Prada Alba

Monica Seara Jalon

Raquel Lépez
Armesto

Eladi Cid Babarro

Maria Teresa Feijoo
Veloso

Oscar Pérez Martin

Raul Gonzalez
Castro

Laura Iglesias
Figueiras

Xoel Rodriguez
Pifieiro

Juan Manuel
Vilarchao Gallego
Begoiia Rodriguez
Sanchez

Paula Soto Feijoo

Maria Elena
Carbonero Garcia
Lidia Fuentes
Gonzélez

Patricia Blanco
Rodriguez

Patricia Alvarez
Enriquez

Tamara Fernandez
Pereira

Estefano Elias
Cabrera Crespo
Maria Susana Lopez
Iglesias

Maria Antonia Varela
Sanchez

Maria José Dacosta
Argibay

Javier Cofan
Rodriguez

Antonio Castro
Pardal

*xxg g (0]

*ERGQH]**

*AKG ] GD**

**D1G1**

**Q 57 E**

*HRGOGG**

*xkQGA] **

**X7E0Q**

*AKG QG K

*AKTIAT**

***xQ()8G**

*rxQIQG**

*AXD QYT H*

b Loy il

il s vk e

**XQQT74**

*rXQDQD**

*RXGICA**

QBT

***G458**

***x5006**
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,71
0,06
0,00
0,00
0,00
0,00
0,17
2,33
0,27
0,00
0,00
0,00
2,03
0,00
3,91
1,62
0,00
0,00
1,51
1,56
0,00
0,00
1,70
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
1,86
0,00
0,00
0,00
0,52

0,44

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,25
0,00
0,00
0,25
0,00
0,00
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00

1,00

2,00
2,00
4,00
2,00
0,00
4,00
4,00
0,00
0,00
4,00
4,00
4,00
2,00
2,00
2,00
4,00
4,00
2,00
4,00
0,00
2,00
2,00
0,00
2,00
2,00
4,00
4,00
2,00
2,00
2,00
4,00

2,00

4,00
4,00
4,00
4,00
1,80
4,00
4,00
4,00
0,20
4,00
0,60
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,00
2,50
4,00
2,40
4,00
3,10

4,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,00
1,00
1,00
1,00

1,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

7,00
10,50
10,12
9,88
3,03
9,80
9,78
5,00
1,20
9,75
9,60
9,49
9,33
9,32
9,29
9,18
9,14
9,03
9,00
8,91
8,87
8,86
5,00
8,76
8,56
8,52
8,44
8,30
8,25
8,13
8,10

8,00
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826/2021

191/2021

249/2021

263/2021

243/2021

147/2021

290/2021

213/2021

436/2021

256/2021

355/2021

419/2021

270/2021

282/2021

183/2021

452/2021

195/2021

230/2021

168/2021

454/2021

445/2021

406/2021

449/2021

219/2021

272/2021

368/2021

206/2021

404/2021

200/2021

172/2021

212/2021

231/2021
479/2021

Maria José Burgo
Atrio

Ménica Cadenas
Rodriguez

Beatriz Prado Vila

Marta Maria Martinez
Amorin

Maria José Miguel
Dougoud

Luz Marina Gonzalez
Curbelo

Olaya Roman
Sanchez

Maria Rosa Carballo
Gomez

Maria Ferrefio Cid

Rebeca Castifieiras
Gallego

Maria Elena Delgado
Borrajo

Manuela Rocio
Sampayo David

Ana Isabel Mateos
Mujica

Maria Jesus Pérez
Corzo

Maria José Cid
Alvarez
Milagros Lépez
Vazquez
Rafael Hermida
Gonzalez

Rosa Maria
Rodriguez Rodriguez

Tania Paz Novelle

José Manuel Lépez
Vazquez

Pablo Souto Farifias

Ana Belén Salve
Gomez

Silvia Ramos Lamas

Ménica Fernandez
Salgado

Monica Rosello

Marta Garcia
Vazquez

Otilia Salgado Freiria
Monica Losada Canal

Eladio Medel Iglesias

Lizbeth Carmen
Vazquez Vega
Susana Blanco
Valdés

Agar Novoa Davite

Maria Victoria
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***501 6**
***4606**

0,00
0,84
0,00
0,44
0,00

0,00

0,00
0,00
0,09
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,95
0,00
0,00
0,00
0,00
0,46
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

4,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
4,00
4,00
0,00
2,00
2,00
4,00
2,00
0,00
2,00
2,00
2,00
2,00
4,00
2,00
0,00
0,00
2,00
2,00
2,00
4,00
2,00
2,00
4,00
2,00
0,00

2,00
2,00

4,00
4,00
3,60
4,00
1,45
1,90
1,20
1,85
4,00
4,00
4,00
2,04
4,00
2,90
4,00
4,00
4,00
4,00
1,90
2,72
4,00
4,00
3,10
3,60
4,00
0,75
1,60
0,30
1,07
4,00
4,00

2,65
1,80

0,00
0,00
2,00
1,00
1,00
1,00
0,00
1,00
0,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,00
1,00
1,00
1,00
0,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,00
1,00

1,00
1,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

8,00
7,94
7,60
7,44
7,40
4,90
7,38
7,35
7,33
7,09
7,06
7,04
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
6,90
6,72
4,08
6,71
6,64
6,60
6,41
6,36
6,23
6,18
6,07
6,03
6,03

5,79
5,72
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149/2021

338/2021

441/2021

223/221

326/2021

271/2021

102/2021

394/2021

262/2021

151/2021

216/2021

440/2021

162/2021

308/2021

175/2021

448/2021

421/2021

443/2021

236/2021

357/2021

468/2021

407/2021

109/2021

306/2021

327/2021

294/2021

429/2021

428/2021

142/2021

657/2021

281/2021

412/2021

Martina Rodriguez

David Rioja Miguez

Ana Fontao Paradela

Alexandre Gonzalez
Requejo

Andrea Rodriguez
Rey

Noel Pérez
Fernandez.

Clara Fernandez
Nogueira

Eva Maria Vaamonde
Rua

Baltasar Pérez
Blanco

Ana Roig Vazquez

Beatriz Gonzalez
Méndez

Ana Feijoo Veloso

Ana Fernandez Nieto

Beatriz Casasnovas
Rodriguez-Vispo
Helena San Ginés
Fernandez

José Rodriguez
Carballo

Lorena Lopez
Quintas

Maria Celsa Gémez
Varela

Luis Marifio Somoza

Maria Luisa Ramos
Dasilva

Natalia Gonzalez
Iglesias

Rocio Pérez
Fernandez

Xose Daniel Martinez
Gonzalez

Elda-Pahoola Aquino
Roque

Isabel Tedin Mouzo

José Luis Rodriguez
Rodriguez

Marta Martinez-Risco
Ulloa

Olalla Asuncién
Pérez Gomez

Antonio Fernandez
Barreira

Santiago Garcia
Pérez

Francisco Troncoso
Lorenzo

Alfonso Prada Leal

Daniel Diaz Oliveira
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0,00
0,05
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,58
0,00
0,00
0,34
0,00
0,00
0,30
0,00
0,00

0,00

0,16
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,50
0,00
0,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2,00
4,00
0,00
4,00
2,00
4,00
4,00
2,00
4,00
0,00
2,00
4,00
4,00
4,00
4,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,00
0,00
0,00
2,00
2,00
2,00
2,00
0,00
0,00
0,00
2,00
2,00

2,00

2,50
0,00

4,00

0,00 °

1,00
1,00
0,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,00
1,00
1,00

1,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

5,66
5,55
4,00
5,25
5,16
5,10
5,10
5,08
5,07
5,06
5,02
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,98
4,90
4,90
4,46
4,45
4,40
4,36
4,22
4,20

4,10
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418/2021 Alba Félix Méndez 7971+
Fernando Pedro ke i
352/2021 Noguerol Loli 5181
Jorge Elias Gonzalez ., .
278/2021 Ehmez 9532
Alejandro Nieto Py o
447/2021 Garcls 8469
Eduardo José Robles .. -
125/2021 Rodriguez 9617
Laura Pereira N "
198/2021 Gonzies 5952
155/2021 Carlo§ Arias wrkD ] G4**
Gonzalez
Pablo Cervifio ek *x
471/2021 Rodriguez 1232
Natalia Gomez - ok
158/2021 Blanto 9060
Almudena Doforno Sk ok
182/2021 VillanUEya 8490
Guadalupe Ucha e i
220/2021 Novoa 9305
Sadl Suérez o~ *x
318/2021 Rodriguez 7954
323/2021 Diana Docampo Zon ***7758**
207/2021 Rocio Reinoso Pérez ***6069**
Maria Belén Roman . -
341/2021 Parsz 5074
Martin Dopazo *kk *x
245/2021 Iglesias 9038
241/2021 Lydia Novoa Paz ***5960™*
391/2021 Mgrﬁn Pombar wxg 1 05+
Goémez
456/2021 Ma‘na Cleofé Osorio orr7g g
Ruiz
366/2021 Maria Luisa Farifia 6266
Rocio Pereira wwx ok
472/2021 Fermandez 6433
316/2021 Miguel Rodriguez Gil ***4745**

240/2021

237/2021

226/2021

359/2021

422/2021

192/2021

413/2021

239/2021

383/2021

222/2021

Tania Ramos Dopozo ***6058**

Ainoha Goémez Cid  ***9503**
Alba Rodriguez I~ *x
Goémez e
Ana Sabela [ *x
Fernandez Vazquez 9623
Cesareo Gomez o ik
Boveda 6604
David Ferreiro *x ok
Camba SR
Diego Castro o *x
Colmenero oRb4
Enn_que Correa £xxGO41 >
Encinas

Ignacio Vicuia e s
fernandez w408
Yolanda Aratjo Lépez ***9992**

0,00
0,03
0,05
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,41
0,00
0,03
0,00
0,00
0,24
0,95
0,00
0,00
0,00
0,08
1,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,25
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
0,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
0,00
2,00
0,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00

0,60
2,60
4,00
4,00
4,00
1,00
3,72
0,00
0,80
0,75
0,65
0,20
0,30
0,50
3,356
0,37
0,45
0,45
0,40
0,30
0,30
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1,00
1,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

3,60
4,05
4,05
4,03
4,00
4,00
3,96
3,95
3,80
3,756
3,65
3,563
3,50
3,50
3,48
3,37
3,45
3,45
3,40
3,30
3,30
3,20
3,13
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00
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137 113/2021 Javier Silva Losada ***4356** 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 3,00

Laura Fernandez - "
138 232/2021 Armesto 7301 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 3,00
139 387/2021 Lucia Goémez Gémez ***7101** 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 3,00

140 344/2021 mg;‘;‘,garme”Gam‘a =+g121* 000 000 000 200 000 100 000 3,00

141 214/2021 Nacary Rojas Farifias ***6039** 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 3,00

Nerea Hermida
Sanchez

Omar Elisardo ey *x
143 32172021 Zpar Elsardo 9298 000 000 000 200 000 100 000 3,00
144 295/2021 Paula MariaDiaz ~ **6225™ 000 000 000 200 000 100 000 3,00
145 253/2021 Ef:&;g' Igiesias *4854* 000 000 000 200 000 100 000 3,00
Tania Cutillas P %
146 301/2021 e out 5006 000 000 000 200 000 100 000 3,00
Yolanda Sanz W *x
147 17912021 [92nda Sa 4228* 000 000 000 200 080 000 000 2,80
148 825/2021 gztr’(':‘i’aRw”guez =395 000 000 000 000 278 000 000 278
149 185/2021 Tania Mangana Pato **9929** 000 053 000 200 000 000 000 2,53

142 259/2021 **6527** 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 3,00

150 143/2021 ‘éirl‘:tsa Lafuente  ..zq7g+ 000 221 000 000 000 000 000 221

Miriam Sampayo . -
151 376/2021 Rodriguez 8003 0,00 0,00 0,00 0,00 1,05 1,00 0,00 2,05

lvan Babarro

162 339/2021 Rodriguez

***9279** 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00

1563 480/2021 Lidia Bertélez Conde ***5775** 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00

Maria Dolores

154 169/2021 Méndez Cao

***5112** 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00

Susana Campos i o
155 313/2021 Goredlse 8711 0,02 0,00 0,00 0,00 0,85 1,00 0,00 1,87

Maria Teresa Prieto
Nogueiras
Arantzazu Mosquera
Vazquez

Jaime Vazquez
Gonzélez

156 153/2021 ***8506™ 0,00 0,38 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,38

157 276/2021 **7833** 0,04 0,22 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,26

158 328/2021 ***9617** 0,15 0,11 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,26

159 446/2021 Luis Iglesias Martinez ***9171** 0,00 0,00 0,00 0,00 1,04 0,00 0,00 1,04

160 401/2021 Susana Lopez Faria  ***7220 1,01 1,01

Adrian Estévez

161 434/2021 ***5116* 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00

Blanco

162 333/2021 miiﬁe'e” Gonzalez «uy7g9+ 000 000 000 000 000 100 000 1,00

163 336/2021 :‘A';%f:ﬁg Muglerza  .ag1g0= 000 000 000 000 000 1,00 0,00 1,00
Beatriz Rigueira . ok

164 3852021 oorz R 4344~ 0,00 000 000 000 000 100 000 1,00
Cristina Céspedes ke *x

165 16772021 oo 7233* 000 000 000 000 000 100 000 1,00
Cristina Martinez o -

166 299/2021 Shoinal 6017 000 000 000 000 000 100 000 1,00
Ignacio Vicuia - ox

167 30012021 [9nacio V! 6545 000 000 000 000 000 100 000 1,00

168 399/2021 JD%Sr‘fig‘”m"w Lama  .ugr03+ 000 000 000 000 000 100 000 1,00

169 244/2021 Maria Begofia ~+9916* 000 000 000 000 000 100 000 1,00
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182
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185

186
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7P

ﬁ;p Concello de
«.. OURENSE

Deportes

173/2021

474/2021

398/2021

390/2021

437/2021

439/2021

178/2021

475/2021

148/2021

166/2021

411/2021

170/2021

180/2021

209/2021

273/2021

27512021

144/2021

Requejo Prieto
Nerea Conde Alvarez

Noemi Mosquera
Gonzélez

Patricia Blanco
Nespereira

Silvia Lifiares Ferreiro

Daniel Conde Pumar

Fernando Alonso
Rojo

Judit Rodriguez
Rodriguez

Ana Vega Rubio

Alejandra Grisales
Cortés

Alejandro Gayoso
Goémez

Cristina Veiga
Rodriguez

José Luis Guerrero
Vera

Juan Carlos Garrido
Pérez

Maria Teresa Zuiiga
Campos

Miriam Fiter Nufiez
Sheila Alonso Lépez

Sonia Pacios Ferreiro

erggTEw
***8%90**
exgETONE
kg 4*
oer7IEEwE
R
HexgOOG
**rQL4GH*
axx70ggH*
*RxQDAGH*
wr1525**
*Rrq7EER*
xrrQQr*
GG
wrxgoo7hk
*RREQOGR*

***7366**

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,66
0,60
0,40
0,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1,00
1,00
1,00
1,00
0,66
0,60
0,57
0,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Para o establecemento da prelacion dos candidatos seguiuse a Cléusula 42 das Bases que
rexen a convocatoria.

Non habendo mais asuntos que tratar, o Presidente levanta a sesion as 14:20 do dia da data.
Asdo.

(0] presidentr do Tribunal

Vogal1

N—

]

Vogal 2

A Secretaria.

Vogal 3
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